Referência, anexo a este Contrato.

 

 CLÁUSULA QUINTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

5.  Não será  admitida a subcontratação do objeto contratual, salvo autorização deste
Tribunal.

 

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR CONTRATUAL

6.1.  O valor total da contratação é  de R$ 6.020,00 (seis mil vinte reais), conforme os
valores discriminados na seguinte tabela:

 

 
ITEM

DESCRIÇÃO QTD UND Preço unitário
estimado

1 Carrinho bar INGÁ  MARCA
MALVAS  1 UND R$ 3.120,00

2 Mesa retangular pé -painel -
CÓ DIGO LEXUS 9065 1 UND R$ 600,00

3 Mesa de reuniã o semi-oval -

[...]

Referência.
9.2 Exibir, junto com a proposta, catá logo técnico com desenho ilustrativo e/ou imagem

do respectivo item, com identificação de marca, linha/modelo.
 
10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O valor estimado da contratação é  de R$ 7.099,67 (sete mil e noventa e nove reais

e sessenta e sete centavos), conforme planilha registrada no doc. 1261644.
 
11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. A presente aquisição não consta no Plano Anual de Contrataçõ es deste exercício,

todavia, mostra-se importante a aquisição dos referidos bens para suprir as demandas do Gabinete da